
UCHWAŁA NR XXXIII/353/2017

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2018-2026

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232)   oraz art. 226, art. 227, art. 230 ust. 2 i 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wodzierady wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2018 - 2026 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1.

§ 2. Ustala się Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady  na lata 2018 -

2020 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wodzierady do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 4. Do uchwały załącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXII/247/2016 z dnia 29.12.2016 roku w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej  Gminy Wodzierady na lata 2016 -2026 wraz z uchwałami zmieniającymi:

1) Uchwałą Nr XXIII/250/2017 z dnia 25.01.2017 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Wodzierady na lata 2017 – 2026;

2) Uchwałą Nr XXV/268/2017 z dnia 31.03.2017 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Wodzierady na lata 2017 – 2026;

3) Uchwałą Nr XXVI/286/2017 z dnia 22.06.2017 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Wodzierady na lata 2017 – 2026;

4) Uchwałą Nr XXVII/302/2017 z dnia 08.08.2017 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Wodzierady na lata 2017 – 2026;

5) Uchwałą Nr XXIX/316/2017 z dnia 28.09.2017 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Wodzierady na lata 2017 – 2026;

6) Uchwałą Nr XXX/327/2017 z dnia 07.11.2017 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Gminy Wodzierady na lata 2017 – 2026:

7) Uchwałą Nr XXXII/349/2017 z dnia 21.12.2017 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Gminy Wodzierady na lata 2017 – 2026.

Id: EB5008EE-0B0F-444E-BB48-4E0A1A166F60. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: EB5008EE-0B0F-444E-BB48-4E0A1A166F60. Podpisany Strona 2



Id: EB5008EE-0B0F-444E-BB48-4E0A1A166F60. Podpisany Strona 1



Id: EB5008EE-0B0F-444E-BB48-4E0A1A166F60. Podpisany Strona 2



Id: EB5008EE-0B0F-444E-BB48-4E0A1A166F60. Podpisany Strona 3



Id: EB5008EE-0B0F-444E-BB48-4E0A1A166F60. Podpisany Strona 4



Id: EB5008EE-0B0F-444E-BB48-4E0A1A166F60. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 10 366 042,61 9 972 522,61 2 360 232,00 2 667,32 2 219 004,06 1 340 994,58 2 985 159,00 1 689 979,66 393 520,00 0,00 393 520,00

Wykonanie 2016 12 532 619,96 12 231 815,92 2 398 619,00 2 203,69 2 379 857,96 1 300 172,42 3 101 227,00 3 694 807,75 300 804,04 0,00 248 608,09

Plan 3 kw. 2017 13 851 216,11 12 970 401,80 2 461 313,00 2 000,00 2 398 057,47 1 330 621,00 3 157 203,00 4 356 070,33 880 814,31 0,00 854 019,41

Wykonanie 2017 13 700 000,00 12 900 000,00 2 470 000,00 3 800,00 2 380 000,00 1 320 000,00 3 157 203,00 4 350 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2018 14 527 300,75 13 255 922,75 2 903 754,00 2 750,00 2 457 785,00 1 434 488,00 3 335 531,00 3 783 933,00 1 271 378,00 80 898,00 1 190 480,00

2019 14 259 600,00 13 759 600,00 3 014 000,00 2 850,00 2 551 000,00 1 489 000,00 3 462 000,00 3 928 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2020 15 763 200,00 14 282 500,00 3 128 000,00 2 950,00 2 648 000,00 1 546 000,00 3 593 000,00 4 077 000,00 1 480 700,00 0,00 1 480 700,00

2021 14 796 700,00 14 796 700,00 3 241 000,00 3 050,00 2 743 000,00 1 602 000,00 3 722 000,00 4 224 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 15 314 600,00 15 314 600,00 3 354 000,00 3 150,00 2 839 000,00 1 658 000,00 3 852 000,00 4 372 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 15 314 600,00 15 314 600,00 3 354 000,00 3 150,00 2 839 000,00 1 658 000,00 3 852 000,00 4 372 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 15 314 600,00 15 314 600,00 3 354 000,00 3 150,00 2 839 000,00 1 658 000,00 3 852 000,00 4 372 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 314 600,00 15 314 600,00 3 354 000,00 3 150,00 2 839 000,00 1 658 000,00 3 852 000,00 4 372 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 15 314 600,00 15 314 600,00 3 354 000,00 3 150,00 2 839 000,00 1 658 000,00 3 852 000,00 4 372 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12



Strona 2 z 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 10 039 167,72 9 289 374,46 0,00 0,00 0,00 15 742,45 15 742,45 0,00 0,00 749 793,26

Wykonanie 2016 11 888 573,52 10 910 735,28 0,00 0,00 0,00 9 506,15 9 506,15 0,00 0,00 977 838,24

Plan 3 kw. 2017 14 658 991,40 12 811 601,21 0,00 0,00 0,00 9 040,00 9 040,00 0,00 0,00 1 847 390,19

Wykonanie 2017 14 280 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 1 780 000,00

2018 16 832 900,75 13 106 618,75 0,00 0,00 0,00 46 750,00 46 750,00 0,00 0,00 3 726 282,00

2019 14 239 608,00 13 442 000,00 0,00 0,00 x 80 200,00 80 200,00 0,00 0,00 797 608,00

2020 15 616 861,00 13 778 000,00 0,00 0,00 x 79 100,00 79 100,00 0,00 0,00 1 838 861,00

2021 14 558 479,00 14 122 400,00 0,00 0,00 x 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 436 079,00

2022 14 883 405,00 14 475 500,00 0,00 0,00 x 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 407 905,00

2023 14 883 405,00 14 475 500,00 0,00 0,00 x 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00 407 905,00

2024 14 883 405,00 14 475 500,00 0,00 0,00 x 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 407 905,00

2025 14 903 397,00 14 475 500,00 0,00 0,00 x 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 427 897,00

2026 14 903 397,00 14 475 500,00 0,00 0,00 x 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 427 897,00

Strona 3 z 12



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 326 874,89 216 618,96 0,00 0,00 170 810,96 0,00 45 808,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 644 046,44 280 621,85 0,00 0,00 280 621,85 280 621,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -807 775,29 926 675,29 473 932,29 473 932,29 333 843,00 333 843,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -580 000,00 807 775,29 473 932,29 0,00 333 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -2 305 600,00 2 400 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 592,00 2 305 600,00 0,00 0,00

2019 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 146 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 238 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 431 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 431 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 431 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 411 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 411 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 262 872,00 262 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 736,00 0,00 683 148,15 853 959,11

Wykonanie 2016 116 893,00 116 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 843,00 0,00 1 321 080,64 1 601 702,49

Plan 3 kw. 2017 118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 843,00 0,00 158 800,59 966 575,88

Wykonanie 2017 118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 943,00 0,00 400 000,00 1 207 775,29

2018 94 992,00 94 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 543,00 0,00 149 304,00 149 304,00

2019 19 992,00 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 551,00 0,00 317 600,00 317 600,00

2020 146 339,00 146 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 354 212,00 0,00 504 500,00 504 500,00

2021 238 221,00 238 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 991,00 0,00 674 300,00 674 300,00

2022 431 195,00 431 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 796,00 0,00 839 100,00 839 100,00

2023 431 195,00 431 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 601,00 0,00 839 100,00 839 100,00

2024 431 195,00 431 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 406,00 0,00 839 100,00 839 100,00

2025 411 203,00 411 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 203,00 0,00 839 100,00 839 100,00

2026 411 203,00 411 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 100,00 839 100,00

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 2,69% 2,69% 0,00 2,69% 6,59% x x x x

Wykonanie 2016 1,01% 1,01% 0,00 1,01% 10,54% x x x x

Plan 3 kw. 2017 0,92% 0,92% 0,00 0,92% 1,15% x x x x

Wykonanie 2017 0,92% 0,92% 0,00 0,92% 2,92% x x x x

2018 0,98% 0,98% 0,00 0,98% 1,58% 6,09% 6,68% TAK TAK

2019 0,70% 0,70% 0,00 0,70% 2,23% 4,42% 5,01% TAK TAK

2020 1,43% 1,43% 0,00 1,43% 3,20% 1,65% 2,24% TAK TAK

2021 2,10% 2,10% 0,00 2,10% 4,56% 2,34% 2,34% TAK TAK

2022 3,22% 3,22% 0,00 3,22% 5,48% 3,33% 3,33% TAK TAK

2023 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 5,48% 4,41% 4,41% TAK TAK

2024 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 5,48% 5,17% 5,17% TAK TAK

2025 2,82% 2,82% 0,00 2,82% 5,48% 5,48% 5,48% TAK TAK

2026 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 5,48% 5,48% 5,48% TAK TAK

Strona 6 z 12



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 4 512 204,12 1 396 801,23 395 363,51 213 013,01 182 350,50 115 119,95 545 168,02 89 505,29

Wykonanie 2016 0,00 0,00 4 524 574,73 1 396 387,37 72 232,11 0,00 72 232,11 335 871,84 226 103,47 415 862,93

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 5 030 397,00 1 604 001,00 893 537,78 439 534,75 454 003,03 330 784,03 1 425 036,00 91 570,16

Wykonanie 2017 0,00 0,00 4 900 000,00 1 590 000,00 684 000,00 380 000,00 304 000,00 266 000,00 1 422 500,00 91 500,00

2018 0,00 0,00 5 371 499,00 1 719 017,00 3 298 098,75 205 087,75 3 093 011,00 2 176 401,00 1 411 681,00 138 200,00

2019 19 992,00 19 992,00 5 480 000,00 1 758 000,00 310 332,00 0,00 310 332,00 310 332,00 487 276,00 0,00

2020 146 339,00 146 339,00 5 617 000,00 1 802 000,00 482 604,00 0,00 482 604,00 482 604,00 1 356 257,00 0,00

2021 238 221,00 238 221,00 5 757 000,00 1 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 079,00 0,00

2022 431 195,00 431 195,00 5 757 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 905,00 0,00

2023 431 195,00 431 195,00 5 757 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 905,00 0,00

2024 431 195,00 431 195,00 5 757 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 905,00 0,00

2025 411 203,00 411 203,00 5 757 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 897,00 0,00

2026 411 203,00 411 203,00 5 757 000,00 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 897,00 0,00

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 76 553,97 76 553,97 76 553,97 257 597,00 257 597,00 257 597,00 126 024,32 126 024,32 126 024,32

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 400 174,75 400 174,75 365 735,95 45 603,00 45 603,00 41 678,41 400 174,75 400 174,75 365 735,95

Wykonanie 2017 400 174,75 400 174,75 365 735,95 45 603,00 45 603,00 41 678,41 340 000,00 340 000,00 305 000,00

2018 165 727,75 165 727,75 151 465,30 0,00 0,00 0,00 165 727,75 165 727,75 151 465,30

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 45 603,00 45 603,00 41 678,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 44 990,00 44 990,00 41 118,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 262 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 116 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 94 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 145 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 237 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 430 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 430 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 430 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 410 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 410 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 032 418,21 3 298 098,75 310 332,00 482 604,00 0,00 39 360,00

1.a - wydatki bieżące 644 622,50 205 087,75 0,00 0,00 0,00 39 360,00

1.b - wydatki majątkowe 4 387 795,71 3 093 011,00 310 332,00 482 604,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

611 505,50 165 727,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 565 902,50 165 727,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Projekt, pt. „Nauka – Lubię to!”  - WODZIERADY 2017 2018 565 902,50 165 727,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 45 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Projekt, pt. „Nauka – Lubię to!”  - WODZIERADY 2017 2018 45 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 420 912,71 3 132 371,00 310 332,00 482 604,00 0,00 39 360,00

1.3.1 - wydatki bieżące 78 720,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00

1.3.1.1
Wykonanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obrębu Leśnica i Kwiatkowice  -

WODZIERADY 2015 2018 78 720,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 39 360,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 342 192,71 3 093 011,00 310 332,00 482 604,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa budynku Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach o
charakterystyce niskoemisyjnej  -

Zespół Szkół w
Kwiatkowicach

2015 2020 1 522 698,71 853 699,00 229 604,00 239 611,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Zalesiu -
Szkoła Podstawowa w

Zalesiu
2017 2018 395 123,00 262 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kwiatkowicach
i modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zalesiu -

WODZIERADY 2017 2020 1 464 958,00 1 017 868,00 80 728,00 242 993,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Instalacja OZE (Odnawialne Źródła Energii) w budynku Szkoły
Podstawowej w Kwiatkowicach o charakterystyce niskoemisyjnej  -

WODZIERADY 2018 2020 959 413,00 959 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


